Descripción general:
Especificaciones:
Torreta tipo semáforo de LED 12V con alarma y base alta fija.
Lámpara indicadora tipo torreta con timbre y una base fija alta, integrada con LEDs SMD 2835, para
cualquier tipo de sistema que funcione a 12VCD.
TORRETA-LED-ALARMA-12V/LB
Parámetros técnicos
Voltaje de operación 12 VCD
Corriente 0.08 A
Tipo de LED SMD 2835
Longitud del cable 65 cm
Conexión
VCC: Cable gris
COLOR ROJO: Cable rojo
COLOR VERDE: Cable verde
TIMBRE: Cable gris
Dimensiones Diámetro 54mm, Alto 230mm
Peso 165 g
Dimensiones en general:
54 mm
230 mm
Conoce todos los modelos de torretas que tenemos a la venta.
TORRETA-LED-127V/90
TORRETA SEMAFORO 127V
CON BASE FIJA A 90 GRADOS.
TORRETA-LED-12V
TORRETA SEMAFORO
12V CON BASE FIJA.
TORRETA-LED-12V/LB
TORRETA SEMAFORO 12V
CON BASE FIJA ALTA.
TORRETA-LED-ALARMA-12V
TORRETA SEMAFORO 12V
C/ALARMA Y BASE GIRATORIA.
TORRETA-LED-ALARMA-12V/90
TORRETA SEMAFORO 12V CON
BASE FIJA A 90 GRADOS.
TORRETA-LED-12V/GR
TORRETA TIPO SEMÁFORO DE
LED 12V CON BASE GIRATORIA.